平成 26 年 １月 27 日

各      位

上場会社名     信越ポリマー株式会社
代表者名       代表取締役社長 小野 義昭

（コード番号 ７９７０  東証第一部）
問合せ先       経理グループマネジャー 平澤 秀明

（TEL ０３－５２８９－３７１６）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 26 年３月期第３四半期連結累計期間において、特別損失を計上いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 特別損失の計上について

当社は、一部不採算事業の見直しを行い当該事業に関するたな卸資産について、「たな卸資

産処分損」として 210 百万円を特別損失に計上いたしました。

2. 連結業績予想

平成 26 年３月期の通期連結業績予想については変更はありません。今後、修正する必要が

生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以  上